
ZARZĄDZENIE NR 62/2016 

BURMISTRZA SULEJOWA 
z dnia 29 kwietnia 2016 roku 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej w Ośrodku Sportu 

i Rekreacji w Sulejowie i powołania Komisji Inwentaryzacyjnej. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj. z dnia 17 marca 2016 r. Dz.U. z 2016 r. poz. 446) w związku z art. 26 ust. 4 i 27 ustawy 

z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 330 z późn. zm.) 

zarządzam: 

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej składników

majątkowych Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sulejowie przez komisję inwentaryzacyjną 

w następującym składzie osobowym : 

1. Grażyna Michalak - przewodniczący,

2. Barbara Jędrzejczak - członek,

3. Bożena Piasta - członek

w terminie od dnia 2 maja 2016r. do 6 maja 2016r. 

Inwentaryzacją należy objąć: środki trwałe i pozostałe środki trwałe. 

§ 2. Powołuje się zespół spisowy w składzie:

1) Bogusława Dudkiewicz - przewodnicząca

2) Bogumiła Gorgoń - członek

§ 3. Inwentaryzacja zdawczo-odbiorcza powinna się odbyć w obecności osoby

przekazującej - dotychczasowego dzierżawcy Pani Haliny Górnej i Pana Michała Górnego 

oraz osoby przejmującej Elżbiety Purgał-Gębalskiej. 

§ 4. Zasady i tryb przeprowadzenia inwentaryzacji określa Zarządzenie Nr 154

Burmistrza Sulejowa z dnia 30 września 2014 roku w sprawie ustalenia instrukcji gospodarki 

majątkiem trwałym, inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie 

w Urzędzie Miejskim w Sulejowie. 

§ 5. Ostateczny termin rozliczenia wyników inwentaryzacji ustalam na dzień 6 maja

2016 roku. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

flłłokatj 

Ra�ko 


